
Об отнесении жилого 

помещения № 2 в доме № 125 

по улице  Воровского в городе 

Уссурийске к жилищному фонду   

коммерческого использования  

Уссурийского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Жилищным кодексом Российской Федерации, 

решением Думы Уссурийского городского округа  от 07 марта 2013 года             

№ 706–НПА «О Положении  о  жилищном фонде коммерческого 

использования Уссурийского городского округа», на основании выписки из 

Единого государственного реестра недвижимости об основных 

характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости            

от 27 апреля 2020 года, письменного отказа граждан, признанных 

малоимущими и поставленных на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях на территории Уссурийского городского округа, от жилого 

помещения, акта управления жилищной политики о распределении жилого 

помещения от 10 марта 2023 года, с учетом решения жилищной комиссии 

согласно Протоколу № 2 заседания жилищной  комиссии Уссурийского 

городского округа от 17 мая 2023 года 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9061950

05.06.2023 1631

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

1. Отнести жилые помещения к жилищному фонду коммерческого 

использования Уссурийского городского округа: 

квартиру №  2 в доме № 125 по улице Воровского в городе Уссурийске, 

общей площадью 41,9 кв.м. 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж                     

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9061950Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


